judicio suo inde reddend' nondum advifat', &c. Ideo dies inde dat' est tam præf. Gilberto Gerrard qui sequit', &c. quam præf. Marc' Steward usq' in Octab' S. Mich. coram Dom' Regina ubicunq; &c. in statu quo nunc, &c. de judicio suo inde audiend', &c. Ad quas quidem Octab. S. Mich. coram Dom' Regin' apud Westm', ven' tam præf. Gilbertus Gerrard qui sequit', &c. quam præd' Marcus Steward per attorn' suum præd'. Et quia cur' Dom' Regin' hic de judicio inde reddend' nondum advifat', &c. Ideo dies inde dat' est tam præf. Gilberto Gerrard qui sequit', &c. quam præf. Marco Steward usq; a die S. Martini in 15 dies coram Dom' Regin' ubicunq; &c. in statu quo nunc, &c. de judicio suo inde audiend', &c. ad quam quidem 15. S. Martini, coram dom' Regina apud Westm', ven' tam præf. Gilbertus Gerrard, qui sequitur, &c. quam præd' Marcus Steward per attornat' suum præd': Super quo visis & per curiam hic intellectis omnibus & singulis præmissis maturaque deliberatione inde habita, servient dictæ Dominæ Reginæ ad legem ac ipsius Reginæ attornat' ad hoc convocat', & præsent', consideratum est, qd' dictum officium dicti servientis ad arma in manib' dict' Dom' Reginæ retent' eidem Marco restituat', & quod præd' Marc' Steward ad exercitiu' & occupation' officii sui præd' a quo amotus fuit, una cum vadiis & feodis inde eidem officio debitis & pertinent', a dicto tempore amotionis suæ ab exercitio officii sui præd' hucusq; percept' & detent', restituat', &c. Salvo semper jure Reginæ si quod, &c.

Contra Regiam.

Manus Reginæ amoveant'.
pars restituat'
salvo semper jure Reginæ si quod, &c.

Pasch.

Pasch. 10 Jac. Reg. which began Mich. 8 Jac. Rot. 3648.

Margaret Podger's Case.

IN *Replevin* between *Ralph Bicknel* Plaintiff, and *John Tucker* Defendant, the Plaintiff declared of taking his Cattle *viz.* Sheep at *Curriwel*, in the County of *Somerset*, in a Place called *Hillfield Close*, the Defendant made Conufance as Bailly to *Margaret Podger*, because the Place where, was the Freeheld of the said *Margaret Podger*, for Damage-feasant, &c. In bar of which Avowry the Plaintiff said, That before the said *Margaret* had any thing in the Place where, one *Thomas Wise* Esq; was seised of the Manor of *Hampenbridge* in the County aforesaid, whereof the Place where was Parcel, and that the Place where was demised, and demisable by Copy of Court-Roll, &c. for one, two, or three Lives; and that within the said Manor, there was, &c. a Custom, *Quod ille vel illa qui vel quæ, primus vel prima nominat foret in tali Copia*, should have the Lands and Tenements to him only for his Life, and he who was second named should have it only for his Life, *post mortem* of him who was first Tenant, and so of the third after the Death of the second. And that the said *Tho. Wise* Lord of the said Manor, at a Court held 15 Octob. Anno 9 Eliz. granted the Place where, &c. to *John Podger* and *Eliz.* and *Mary* his Daughters for their Lives, &c. by which *John* entred, &c. and died, after whose Death *Eliz.* entred, and married the said *Ralph Bicknel*